

# CEDEO

SANITAIRE | CHAUFFAGE | PLOMBERIE

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE ..... Cahors Cedéo  
191 avenue Pierre BOURRIERES  
46000 Cahors  
Tel : 05.65.23.84.32  
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :  
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN  
91 Rue du lac  
46140 PARNAC



Facture 889C8004195729 du 31/03/2026 N° Client GT9K6 / 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

| CODE ARTICLE                                                                                                                   | NOMBRE | DESIGNATION                         | QUANTITE | UV |  | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------------|----------|----|--|---------------|--------------|-----|
| <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233566382 du 03/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSQUET</b>           |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 7695292                                                                                                                        | 1,0000 | 7665244 KIT TUBES                   | 1,0000   | PI |  | 46,20         | 46,20        | K   |
| 7695226                                                                                                                        | 1,0000 | 7673034 JOINT TORIQUE 18X2.8 (X10)  | 1,0000   | PI |  | 6,02          | 6,02         | K   |
| <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233566573 du 03/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : .</b>                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 3677556                                                                                                                        | 2,0000 | P006560W1 GICLEUR DELAVAN 0.65 G 60 | 2,0000   | PI |  | 8,84          | 17,68        | K   |
| 3677555                                                                                                                        | 2,0000 | P006060W1 GICLEUR DELAVAN 0.60 G 60 | 2,0000   | PI |  | 8,84          | 17,68        | K   |
| 1089135                                                                                                                        | 4,0000 | ELEMENT FILTRANT SIKU 2126300       | 4,0000   | UN |  | 5,34          | 21,36        | K   |
| 3234878                                                                                                                        | 1,0000 | CLAP ANTIRET ALTECH 26X34           | 1,0000   | PI |  | 15,39         | 15,39        | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 3234877                                                                                                                        | 2,0000 | CLAP ANTIRET ALTECH 20X27           | 2,0000   | PI |  | 10,65         | 21,30        | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 3497995                                                                                                                        | 1,0000 | SOUPAP PRESCOR B 7B 15X21 27103     | 1,0000   | PI |  | 22,19         | 22,19        | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233822083 du 12/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : CHANTIER CARLE</b>     |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 4071053                                                                                                                        | 3,0000 | ROB MAL SPL 15-20 NU CHR 4011000001 | 3,0000   | SA |  | 4,39          | 13,17        | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / SA                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 3106690                                                                                                                        | 1,0000 | COUD EGAL PER SERT ALT EG 16 (2)    | 1,0000   | SA |  | 4,39          | 4,39         | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 4536841                                                                                                                        | 2,0000 | RL SAC POUBELLE NOVIPRO 100L        | 2,0000   | RL |  | 3,99          | 7,98         | K   |
| 4856480                                                                                                                        | 1,0000 | LINGETTE XXL POWERSCRUB X 80        | 1,0000   | PQ |  | 15,91         | 15,91        | K   |
| 4651086                                                                                                                        | 1,0000 | LOT 3 BONDES SLIM+1 OFFERT 30724718 | 1,0000   | LO |  | 99,02         | 99,02        | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / LO                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233823619 du 12/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : CHANTIER CARLE</b>     |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| 4463132                                                                                                                        | 1,0000 | REC DCHE UNIC SLATE 160X100 BEIGE   | 1,0000   | PI |  | 736,57        | 736,57       | K   |
| Dont éco-contribution PMCB HT : 0.86 Eur / PI                                                                                  |        |                                     |          |    |  |               |              |     |
| <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233951687 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : RECEVEUR DESGRANGE</b> |        |                                     |          |    |  |               |              |     |

A reporter... 1044,86

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbaliment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charmes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804  
Pièce 889C8004195729  
Traite directe le 30/04/2026 de 6 012,55 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du Triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE ..... Cahors Cedeo  
191 avenue Pierre BOURRIERES  
46000 Cahors  
Tel : 05.65.23.84.32  
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :  
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN  
91 Rue du lac  
46140 PARNAC



Facture 889C8004195729 du 31/03/2026 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                                                                                                                              | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T.      | TVA |
|--------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|-------------------|-----|
| 4463169      | 1,0000 | REC DCHE UNIC SLATE 140X100 BEIGE<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.86 Eur / PI<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233951963 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : PIECE ARISTON | 1,0000   | PI | Report... | 644,58        | 1044,86<br>644,58 | K   |
| 1780896      | 1,0000 | 243070 SPOTT<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233952176 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : GICLEUR                                                                             | 1,0000   | PI |           | 20,47         | 20,47             | K   |
| 1512266      | 1,0000 | GICLEUR 0,40 45 ST STEINEN                                                                                                                                                                               | 1,0000   | PI |           | 9,50          | 9,50              | K   |
| 3674546      | 2,0000 | GICLEUR FLUIDICS 0,45 G 45° SF<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233952327 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : LUZECH                                                            | 2,0000   | PI |           | 8,26          | 16,52             | K   |
| 3150167      | 1,0000 | MA55H-10M BLOC ACTIF 220V<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233952525 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : ISOLANT RIELLO                                                         | 1,0000   | PI |           | 145,80        | 145,80            | K   |
| 7929159      | 1,0000 | 3008661 Isolant<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233952570 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : PRAYSSAC                                                                         | 1,0000   | PI |           | 40,50         | 40,50             | K   |
| 3047202      | 1,0000 | 87168396050 LIGNE RECHAUFFE GF4<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233954610 du 17/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : ROUANARD                                                         | 1,0000   | PI |           | 268,10        | 268,10            | K   |
| 3221091      | 2,0000 | GICLEUR FLUIDICS 0,60 G 60° SF<br><b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9233994227 du 18/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br>Ref. BC Client : ROUANARD                                                          | 2,0000   | PI |           | 7,52          | 15,04             | K   |
| 1813147      | 1,0000 | 97955625 POMPE FIOUL BFP 52E R3+TUB                                                                                                                                                                      | 1,0000   | PI |           | 252,00        | 252,00            | K   |
| 1269193      | 1,0000 | FLEXO BLOC FLOTTEUR 1 1/2' 2052051                                                                                                                                                                       | 1,0000   | UN |           | 62,55         | 62,55             | K   |
| 4416133      | 1,0000 | FLOCO-TOP-1C SI 70155<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                                                                   | 1,0000   | PI |           | 60,82         | 60,82             | K   |

A reporter... 2580,74

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portail.baignent.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charmes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804  
Pièce 889C8004195729  
Traite directe le 30/04/2026 de 6 012,55 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE ..... Cahors Cedeo  
191 avenue Pierre BOURRIERES  
46000 Cahors

Tel : 05.65.23.84.32  
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :  
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN  
91 Rue du lac  
46140 PARNAC



Facture 889C8004195729 du 31/03/2026 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                                                                                                                                                                         | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T.    | TVA |
|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|-----------------|-----|
| 4460140      | 2,0000 | RACC UNION COMP J500 DR M 10-12X17<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI                                                                                                                                                                 | 2,0000   | PI | Report... | 1,97          | 2580,74<br>3,94 | K   |
|              |        | <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9234043317 du 20/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : PRAYSSAC</b>                                                                                                                                |          |    |           |               |                 |     |
| 1188050      | 1,0000 | BRUL FIOUL TETE COURTE T1 NC4 0,60G                                                                                                                                                                                                                 | 1,0000   | PI |           | 547,00        | 547,00          | K   |
| 6976996      | 1,0000 | JOINTS FIBRE EAU 12X17 X100                                                                                                                                                                                                                         | 1,0000   | BT |           | 3,90          | 3,90            | K   |
| 3849090      | 1,0000 | ROB SKY PUISAGE ANTIGEL M 15X21<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                                                                                                    | 1,0000   | PI |           | 30,14         | 30,14           | K   |
|              |        | <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9234073988 du 23/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : CHANTIER CARLE</b>                                                                                                                          |          |    |           |               |                 |     |
| 3370527      | 1,0000 | RECEVEUR DE DOUCHE BASE MIA SLATE 7                                                                                                                                                                                                                 | 1,0000   | PI |           | 540,00        | 540,00          | K   |
| 4463170      | 1,0000 | REC DCHE UNIC SLATE 200X90 BEIGE<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.86 Eur / PI                                                                                                                                                                   | 1,0000   | PI |           | 840,87        | 840,87          | K   |
|              |        | <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9234165436 du 25/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : CARLES</b>                                                                                                                                  |          |    |           |               |                 |     |
| 1094596      | 1,0000 | NATTE KERDI 30M2 KERDI200<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.17 Eur / RL                                                                                                                                                                          | 1,0000   | RL |           | 337,84        | 337,84          | K   |
|              |        | <b>CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9234187417 du 26/03/2026 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : LA PISTOULE</b>                                                                                                                             |          |    |           |               |                 |     |
| 1008459      | 2,0000 | TIGE FILETEE ACIER ZING VERT 10X1M<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI                                                                                                                                                                 | 2,0000   | PI |           | 5,44          | 10,88           | K   |
| 1586764      | 1,0000 | SIPH MAL DBL ORIEN HORI D40 1YH26C<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                                                                                                 | 1,0000   | PI |           | 58,96         | 58,96           | K   |
| 1586768      | 3,0000 | SIPH MAL SPL HORI D40 1YH42C<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                                                                                                       | 3,0000   | PI |           | 5,75          | 17,25           | K   |
| 3273890      | 4,0000 | ROB WC 1/4 TOUR DT 12X17 12X17 NF<br>Nouvelle adresse pour envoi des règlements : DSC -<br>Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON.<br>Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre<br>Espace Client sur cedeo.fr                 | 4,0000   | PI |           | 8,86          | 35,44           | K   |
|              |        | Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). |          |    |           |               |                 |     |

A reporter... 5006,96

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbainier.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804  
Pièce 889C8004195729  
Traite directe le 30/04/2026 de 6 012,55 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charmes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 672141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P GT9K6 - CI 0468

AGENCE ..... Cahors Cedeco  
191 avenue Pierre BOURRIERES  
46000 Cahors  
Tel : 05.65.23.84.32  
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :  
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT CASTANIER ADRIEN  
91 Rue du lac  
46140 PARNAC



Facture 889C8004195729 du 31/03/2026 N° Client GT9K6 // 1000273804 N° Intracom. : FR39514605088

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                                 | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|--------------|-----|
|              |        | A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. |          |    | Report... |               | 5006,96      |     |

#### Conditions de règlement

#### T.V.A acquittée sur les débits

|                                              |      |          |      |      |               |          |   |
|----------------------------------------------|------|----------|------|------|---------------|----------|---|
| Echéance le 30/04/2026                       | TAUX | K=20.0%  |      |      | Frais Gestion | 3,5      | K |
| Traite directe                               | BASE | 5 010,46 | 0,00 | 0,00 | TOTAL HT      | 5 010,46 |   |
| Votre IBAN FR76 1120 6000 9090 0110 4589 697 | TAXE | 1 002,09 |      |      |               |          |   |
| AGRIFRPP812                                  |      |          |      |      |               |          |   |

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portalebailment.fr>

Dont éco-contribution PMCB HT 3,08  
TOTAL TVA 1 002,09

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

**TOTAL TTC EUR 6 012,55**

Agence 1460 - Client GT9K6 / 1000273804  
Pièce 889C8004195729  
Traite directe le 30/04/2026 de 6 012,55 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charmes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17 556,800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél : 0344550200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain